geometri gibi ayrı dallara ayırmışlardır (Sönmez, 2017: 26).

“Klasik İslam matematik-hendese bilgilerinin Anadolu’ya
aktarımında Meraga Matematik Astronomi Okulu (kuruluşu 657) çok
önemlidir. Anadolu’ya aktarım Nasirüddin et-Tusi ve onun ileri gelen
öğrencilerinden olan Kutbüddin eş-Şirazi (ö. 710/1311) vasıtasıyla
olmuştur”.

“Şirazi’nin Konya’dan başka Malatya ve Sivas şehirlerinde
kadılıklarda bulunduğu ve özellikle Sivas’ta Gök Medrese’de
müderrislik yaptığı bilinmektedir. Nihayetü’l-İdrak fi dirayeti’l-eflak
adlı önemli eserini, Sivas Gök Medrese’de ki müderresliği esnasında
kaleme almıştır; İhtiyarat-ı Muzafferi adlı astronomi-astrooji
konusundaki diğer eseri de 13.